ESTADO DE MATO GROSSO

Prefeitura Municipal de Canarana
CNPJ 15.023.922/0001-91

Rua Miraguaí, 228 – Fone Fax (66) 3478-1200  -  CEP 78640-000 – Canarana – Mato Grosso

Processo Seletivo Simplificado 004/2017

Edital de Convocação N° 004/ 2019

Fábio Marcos Pereira de Faria, Prefeito Municipal de Canarana

Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais e

considerando o resultado final do Processo Seletivo Simplificado

004/2017 homologado pelo decreto n° 2777/2017 de 08 de março de

2017.

RESOLVE TORNAR PÚBLICO

O presente Edital que estabelece a convocação, para fins de

suprimento de cargos em caráter temporário no quadro de pessoal da

Secretaria Municipal de Educação e Cultura como segue:

CANDIDATO CARGO PROCESSO SELETIVO

Maxilene Wagner Gomes dos

Santos

Agente de Limpeza

Escolar

Edital 004/2017

A candidata convocada terá 05 (cinco) dias contados a partir da

publicação do presente edital, para se apresentar e manifestar

sobre a aceitação ou não do cargo no departamento de Recursos

Humanos da Secretaria de Administração.

Gabinete do Prefeito Municipal de Canarana, em 29 de janeiro de

2019.

Fábio Marcos Pereira de Faria

Prefeito Municipal